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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $863,846,631.84 $274,489,894.76 $10,672,442.11$263,817,452.65 $874,519,073.95

   ACTIVO CIRCULANTE $828,591,118.08 $14,419,025.29 $5,525,137.12$8,893,888.17 $834,116,255.20

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $516,723,982.87 $12,651,680.79 $6,881,842.00$5,769,838.79 $523,605,824.87

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $301,715,196.88 $1,593,344.50 $279,342.30$1,314,002.20 $301,994,539.18

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $10,151,938.33 $0.00 -$1,636,047.18$1,636,047.18 $8,515,891.15

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $35,255,513.76 $260,070,869.47 $5,147,304.99$254,923,564.48 $40,402,818.75

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $31,598,003.51 $222,791,273.85 $0.00$222,791,273.85 $31,598,003.51

 
           BIENES MUEBLES $118,535.00 $44,777,155.97 $8,621,502.76$36,155,653.21 $8,740,037.76

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $269,245.16 $0.00$269,245.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $3,538,975.25 -$11,113,587.46 -$3,474,197.77-$7,639,389.69 $64,777.48

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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